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Kamery inspekcyjne endoskopowe - boroskopy

Kamery inspekcyjne MT-1002

• Cylindryczny obiektyw kamery umieszczony na elastycznym
   przewodzie umożliwia łatwe dotarcie do miejsc niedostępnych
   dla obserwacji wzrokowej.

Obiektyw posiada stopień ochronności obudowy IP 67.• 
• Podświetlanie miejsca inspekcji diodami LED znajdującymi się
   w obudowie obiektywu. 

Ekran monitora 3,5” typu TFT z wyjściem VIDEO.• 
Regulacja kontrastu i jasności.• 
Funkcja obrotu obrazu na ekranie.• 
Pamięć zapisu wideo i zdjęć w pamięci wewnętrznej do 512kb• 

   lub na karcie typu microSD do 32GB (brak karty w zestawie).
Funkcje wspomagające zapis obrazu wideo i screen shot.• 
Kompaktowy monitor zasilany z akumulatorów.• 

• Kamera lekka i wygodna w użyciu.
• Może być wykorzystywana jako urządzenie zdalne
  do odległości 10m pomiędzy kamerą a monitorem.

SPECYFIKACJA

Dane ogólne:

Częstotliwość transmisji

Środowisko pracy

Kamera:

Sensor obrazu
Kąt widzenia

Max odległość od monitora

Ochronność obudowy obiektywu

Zasilanie
Wymiary

Masa

Monitor LCD:

Ekran monitora
Efektywne pixele

System wideo

Wyjście wideo

Rozdzielczość wideo/foto

Zasilanie
Wymiary / masa

2468MHz
temperatura -10°C~+50°C

CMOS
50 stopni w poziomie

do 10m bez zakłóceń
IP 67

6V DC: 4 baterie 1,5V LR 06

42×150×190mm
550g (całkowita) 

LCD 3,5” typ TFT

320x240

NTSC/PAL
0,9~1,3V @ 75Ω

640x480
akumulator 4,8V DC
110×75×35mm / 160g

wilgotność względna 15% ~  85% 

Wyposażenie zestawu:

Zasilacz, kabel wideo, kabel usb, instrukcja obsługi, baterie,
waliza transportowa

DOSTĘPNE KONFIGURACJE

Nr katalogowy

306251

306258

306259

306260

306261

306262

306263

306257

306255

306256

306253

306252

306254

Nazwa

Kamera inspekcyjna MT-1002-9-1

Kamera inspekcyjna MT-1002 (bez sondy)

Kamera inspekcyjna MT-1002-4-1

Kamera inspekcyjna MT-1002-5-1

Kamera inspekcyjna MT-1002-5-2

Kamera inspekcyjna MT-1002-9-5
Kamera inspekcyjna z sondą obrotową MT-1002-5-1-180

Długość sondy Średnica sondy

Sonda 4-1

Sonda 5-1

Sonda 5-2

Sonda 9-1

Sonda 9-5

Sonda 5-1-180

--- ---

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m

1m

2m

2m

5m

5m

 Ø9mm

 Ø9mm

 Ø9mm

 Ø9mm

Ø3,9mm

Ø3,9mm

Ø5,5mm

Ø5,5mm

Ø5,5mm

Ø5,5mm

Ø5,5mm

Ø5,5mm
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